
Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Njësia 1: Shitorja A 28 Nëntori lagja Kamnik, Gjilan

G
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€0 0 €0 0 €0 0 €0

2 Njësia 2: Progresi N.V.G Shitore Kraljevë €0 0 €0 0 €0 0 €0
3 Njësia 3: KB Vushtrria Tokë dhe Ndërtesa, Vushtrri €255,555 L35 €255,555 L23 €103,003 0 €0

4 Njësia 4: Teuta Bare Tokë, Mitrovicë €26,000 L25 €26,000 0 €0 0 €0

5 Njësia 5: 17 Nëntori Shitore Molla, Pejë €113,000 L14 €113,000 L08 €91,200 L06 €80,000
6 Njësia 6: 17 Nëntori, Shitore Libraria, Pejë €300,003 L11 €300,003 0 €0 0 €0
7 Njësia 7: 17 Nëntori Shitore Univerzal, Pejë €92,000 L37 €92,000 L13 €75,555 L12 €68,000
8 Njësia 8: Kosovarja Minimarketi nr.4, Prishtinë €220,000 L31 €220,000 L03 €160,000 L10 €115,550
9 Njësia 9: Kosovarja Shitorja nr.7, Gllogovc €121,000 L07 €121,000 L34 €111,102 L40 €61,999

10 Njësia 10: Kosovarja Shitorja nr.17, Prishtinë €73,680 L15 €73,680 L19 €8,999 L09 €6,695

11 Njësia 11: Kosovarja Shitorja nr.2, Prishtinë €101,000 L04 €101,000 L21 €24,750 L22 €21,200
12 Njësia 15: Banesa Shitore dhe bodrum në Ortakoll IV, L/2C, Prizren €0 0 €0 0 €0 0 €0
13 Njësia 16: Filigran Shitorja në Prishtinë €63,000 L32 €63,000 L02 €60,119 L05 €52,625
14 Njësia 17: Ramiz Sadiku Kompleksi Afarist Ortakoll €182,010 L28 €182,010 0 €0 0 €0
15 Njësia 18: Komuna Njësia në Zym €20,202 L33 €20,202 0 € 0 0 € 0
16 Njësia 19: Komuna Shitorja nr.3 në Prizren €0 0 €0 0 € 0 0 € 0
17 Njësia 20: IT Printeks Shitorja në Terzimahallë në Prizren €86,666 L36 €86,666 L17 € 81,115 L18 € 66,155
18 Njësia 21: Filigran Stolitë dhe Makineria/Pajisjet €71,000 L27 €71,000 L42 € 27,777 L41 € 15,555
19 Rezervë €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

€1,725,116
42

 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 3 

Njësitë Çmimi më i Lartë
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SHUMA TOTALE E PRANUAR NGA OFERTUESIT ME TE LARTE

TOTALI I  OFERTAVE TE PRANUARA

3 Ofertuesit me çmim më të lartë
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